SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ – UFOPA

PRÓ REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DO OESTE DO PARÁ, em exercício no uso de suas atribuições conferidas pela Por-

taria nº 210, de 10 de junho de 2022,

RESOLVE

1º  Designar  os  servidores,  abaixo  listados,  como  membros  da  Comissão  para

Seleção de Discentes Bolsistas e Voluntários, nos termos do EDITAL Nº 18/2024

– PROEN/IFII, de 04 de abril de março de 2024, referente à Seleção de discentes

bolsistas  e  voluntários,  no  âmbito  do  Programa  de  Educação  Tutorial  –

PET/Conexões de Saberes de Estudos Interdisciplinares: Comunidades de Campo,

respectivamente:

Comissão de Seleção de Monitores

I. Síria Lisandra de Barcelos Ribeiro (Presidente);

II. Alfredo Pedroso dos Santos Júnior (Membro)

III. Dr. Roberto do Nascimento Paiva (Membro)

2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Dê-se ciência e cumpra-se.

HONORLY KATIA MESTRE CORREA
Pró-Reitora de Ensino de Graduação